
UCHWAŁA NR XLVIII/299/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)                                                               
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Miasta Sławno na 2023 rok udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego 
w wysokości 7.200 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Sławieńskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy samorządami: Miastem Sławno a Powiatem Sławieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F786AF-137E-423E-A731-45D31152EB4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacja celowa w formie pomocy finansowej lub pomocy rzeczowej. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Sławieńskiego będzie udzielona z budżetu Miasta 
Sławno na rok 2023 z przeznaczeniem na organizację publicznego transportu zbiorowego. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie udzielenia pomocy Starostwu Powiatowemu 
w Sławnie pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta Sławno stosownej umowy z Powiatem 
Sławieńskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F786AF-137E-423E-A731-45D31152EB4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



